\»?
3

oW 39S
3, CITTA’> DI CARLENTINI
\»\Zﬁ;ﬁ PROVINCIA DI SIRACUSA
e AREA I

Affari Generali — Personale - Contenzioso
Ufficio Personale

DETLRgnNA DEL RESPONSABILE
S de 34-05-202°

Presa d'atto rientro anticipato da congedo retribuito biennale (D. Lgs 151/2001 e

Oggetto: 5 . -
ggetio ss.mm.ii.) - dipendente matricola n. 6121

11 sottoscritto Geom. Francesco Ingalisi, nella qualitd di Responsabile dell'Area 1 (ad interim), ha
adottato il presente provvedimento:
RICHIAMATA la propria determinazione n. 94 del 18 febbraio 2022 con la quale al dipendente,
matricola n. 6121, veniva concesso, su richiesta, un periodo di congedo retribuito, previsto dalla
normativa in oggetto, per assistenza a familiare in condizioni di grave disabilita, dal 15 febbraio 2022
al 30 giugno 2022,
VISTA l'istanza del 13 maggio 2022, prot. n. 8620 con la quale il dipendente in oggetto chiedeva a questa
amministrazione di poter rientrare in servizio dal 16/05/2022, essendo venuta meno la necessita di
assistere in via continuativa il familiare seguito;
ATTESO che si rende necessario prendere atto della richiesta del menzionato dipendente;

VISTA la legge n. 104/92,
VISTO I’art. n.42 comma 5 del D. Lgs n. 151/2001;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

¢ di prendere atto della richiamata istanza n. 8620/2022 ed autorizzare il dipendente, matricola n.
6121, assegnato all'Area IV - Territorio - Attivita Produttive - ¢ inquadrato nella categoria "B",
ad interrompere, a decorrere dal 16 maggio 2022, il periodo di congedo retribuito, previsto dalla
normativa in oggetto ed ottenuto con determina dirigenziale n. 94/2022, essendo venuta meno la
necessita di assistere in via continuativa il familiare seguito;

e diprovvedere alla pubblicazione del presente atto all'albo Pretorio on-line del Comune e di darne
comunicazione: al Sindaco, al Segretario Generale, al Responsabile del Servizio Finanziario, al
dipendente, matricola n. 6121.

m. Franceseh Ingalisi
(.ﬁ(c . / O Ce O S

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Tel. 095/7858244 Fax 095/7858244 Partita Iva 00192920890

e-mail: ufficiopersonale@comune.carlentini.sr.it



Servizio Finanziario

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarita contabile ai sensi degli artt. 153, comma 5,
147 bis, comma 1 ¢ 183, comma 7 del D. L.gs n. 267 del 18/08/2000.

Carlentini, i 51. 0 5 - 202 1 Ru;p ?sablle dc} Servizio

'TLK';#

Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune

dal

al

Il Messo Comunale

Il Segretario Generale
CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente

determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi a
decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li Il Segretario Generale

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Tel. 095/7858244 Fax 095/7858244 Partita Iva 00192920890



